

**Sistemul de canalizare
menagera-fecalioida din str.
Tineretii, Fintinitei si
Feroviarilor din or. Vatra, mun.
Chisinau. Obiect № 07/07-2017**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2 (и)
КНС, тп 902-1-133.88 Трубопроводы и арматура**

Valoarea de deviz 31 613 lei

Intocmit in prețuri curente 18.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2 (и):				

Manopera :

1.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om.	2,4400	52,57	128,28
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om.	9,9000	52,57	520,44
3.	7137010011530	Electromecanic	h-om.	10,8740	52,57	571,65
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om.	24,6588	52,57	1 296,31
5.	8281010021500	Lacatus montaj utilaj industrial	h-om.	0,1720	52,57	9,04
		Total manopera				2 526

Materiale:

1.	1420202205506	Argon gazos imbuteliat pt. sudare tip a	m3	2,4216	4,50	10,90
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0056	27,50	0,15
3.	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,4872	6,80	3,31
4.	25212167010016 3	Teava din polietilena Труба полиэтилен ПНД тип "С" Д=63мм	m	8,1200	27,43	222,73
5.	25249067110001	Piesa de legatura din poliester armata cu fibre de sticla (Переход ПВД 90x63С)	buc	2,0000	11,07	22,14
6.	25249067110002	Piesa de legatura din poliester armata cu fibre de sticla (Угольник ПНД 63С)	buc	2,0000	9,16	18,32
7.	2734125903697	Sirma sudare otel 10cm10-cm2--ig (bohler) 2 Austria	kg	0,1296	15,00	1,94
8.	2873155901259	Electrod sud.otel. E 43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,6684	37,00	24,73
9.	2874115817719	Surub cu cap hexagonal semiprecis M 10 x 60 gr.5,8	buc	5,2000	0,10	0,52
10.	2874115821784	Surub cap hexagonal M 16x75 gr. 4,8	buc	2,1000	0,10	0,21
11.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	2,1000	0,08	0,17
12.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	5,2000	0,08	0,42
13.	28752744001001	Flansa din otel pentru sudura (Фланец стальной Д80)	buc	2,0000	51,39	102,78
14.	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 foi	buc	0,9188	3,00	2,76
15.	2881116002725	Discuri abrazive 178 x 4 x 22	buc	0,4056	16,67	6,76
16.	62860050	Трубы из нержавеющей стали Д50x5	m	7,0000	350,78	2 455,46
17.	801130027	Электронасос пружинный канализационный ЦМК 16/27	buc	2,0000	10 631,08	21 262,16
18.	840809	Втулка под фланец ПНД90С	buc	2,0000	5,83	11,66
		Total materiale de construcții				24 146

Utilaje de construcții:

1.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut.	7,6000	61,83	469,91
2.	2952270003009	Aparat de sudura in mediu de argon	h/ut	1,7880	61,83	110,55
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,1640	21,84	3,58
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut.	1,2000	35,00	42,00
5.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut.	0,8000	79,40	63,52
6.	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut.	9,0520	79,40	718,73
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut.	0,2700	102,23	27,60
		Total utilaje de construcții				1 437

Total:**Total deviz:****31 613**

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()